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Informasjon om pågående streik i LO 

 

NTLs medlemmer i NHO-Abelia (Abelia er en arbeidsgiverforening i NHO) er nå i streik. 

Streiken organiseres som en punktstreik og det betyr at medlemmene ved noen utvalgte 

virksomheter streiker på vegne av alle i Abelia-området. Følgende virksomheter har nå NTL-

medlemmer i streik:  

• NIKU - Norsk institutt for kulturminneforskning (Oslo) 

• NIFU - Nordisk institutt for studier av innovasjon, forskning og utdanning (Oslo) 

• NILU - Norsk institutt for luftforskning (Kjeller) 

• Transportøkonomisk Institutt (TØI, Forskningsparken Oslo) 

• Nofima, (Bergen, Tromsø) 

• NORCE - Norwegian Research Centre AS (Bergen, Stavanger) 
 
Fra og med fredag 21. april har LO varslet opptrapping av streiken. For NTL gjelder det ved 
SINTEF (Trondheim og Oslo).  
Det er nå streikevakter foran inngangen til alle våre medlemmers virksomheter som er 
omfattet av streiken. Vi oppfordrer alle til å gå innom streikevaktene for å slå av en prat, det 
setter de stor pris på.  
Under en streik setter vi alt partssamarbeid til side (møter mellom tillitsvalgt og ledelsen). 
Men vi gjør oppmerksom på at dette gjelder alle i Abelia-området, men gjelder ikke for 
ansatte i andre tariffområder eller i staten. 
 
Bakgrunn for streiken: 
Vi er i streik fordi NHO ikke kom med et tilbud som ville gitt våre medlemmer mer å  
rutte med. 
 
Dette er en streik for rettferdighet og mindre forskjeller. Forskjellene i samfunnet øker, 
prisveksten rammer alle arbeidstakere hardt og da er det ekstra skuffende at NHO ikke ville 
komme våre krav om økt kjøpekraft i møte.  
 
 
 
 



NTLs tariffavtale for Forskning og undervisning er gjeldende på i overkant av 40 ulike 
virksomheter. Hovedtyngden er forskningsinstitutter, de øvrige er ulike organisasjoner og 
ideelle virksomheter. Denne tariffavtalen er en del av forhandlingene mellom LO og NHO og 
derfor er noen av våre medlemmer i streik. 
NTL har i overkant av 120 medlemmer på seks virksomheter som er i streik. På fredag 
trappes streiken opp med over 100 av NTLs medlemmer i SINTEF. 
Det er viktig for NTL at disse medlemmene får økt kjøpekraften og at hoveddelen av 
oppgjøret gis som like generelle kronetillegg til alle. Og vi vet at det er de som har minst 
som rammes hardest når prisene stiger slik som nå og det er også viktig å få på plass et 
ekstra tillegg for de lavest lønte. 

 Se www.ntl.no, www.lo og www.frifagbevegelse.no for mer informasjon og følg gjerne 

@ntlnorge i sosiale medier.  
 
Denne streiken skal vi vinne sammen! 
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